様式第７号（第10関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業費補助金前金払請求書
　　　　年　　月　　日付け岩手県指令　　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業費補助金について、補助金の前金払いを受けたいので、関係書類を添えて次のとおり請求します。
１　事業区分
２　事業テーマ
３　請求額
　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　前回までの受領済額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　差引残額　　金　　　　　　　　　　　円
　理由
　注１　岩手県産業･地域ゼロエミッション推進事業遂行状況報告書（様式第６号）を添付すること。
　注２　支払計画表事業実施の内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。